Estado do Rio Grande do Sul

Município de Paulo Bento

   Poder Legislativo

Rua São José esquina com Av. Irmãs Consolata, 75, Centro – Fone: (54)3613 – 0055 –

 CEP: 99.718-000- Paulo Bento – RS

www.cmpaulobento.rs.gov.br – E-mail: cm@cmpaulobento.rs.gov.br

COMISSÃO ÚNICA DE PARECERES - CUP

Presidente Suplente: Verª. Elizangela Gromann – Progressista

Vice-Presidente: Ver. Edemilson Dari Drexler - MDB

Relator: Ver. Carlos Alberto Dall Agnol - PT

ATA NO 016/2024

   Aos dez dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro, nas

dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Paulo Bento, às dezoito horas e quinze minutos,

reuniram-se os integrantes da Comissão Única de Pareceres para a apreciação da ATA Nº 015/2024 da

Sessão Ordinária do dia 27/08/24, juntamente com a Indicação nº 012/2024 e requerimento nº 013/2024. Em

suma, houve decisão favorável para aprovação do requerimento em pauta, acompanhando o voto do Relator,

os Senhores Presidente e Vice-Presidente. Nada mais havendo a ser tratado, lavra-se a presente ata que vai

assinada pelos membros e os demais assistentes que assim desejarem.

Vereador Carlos Alberto Dall Agnol

Relator

ACOMPANHAM O VOTO DO RELATOR:

Verª. Elizangela Gromann

Presidente Suplente.

Ver. Edemilson Dari Drexler

Vice-Presidente